



DOLNOŚLĄSKI SPECJALNY OŚRODEK  
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY nr 13  
DLA UCZNIÓW NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH  
ORAZ Z INNYMI NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI



ZP/1/2023/DSOSW13

Wrocław, dnia 09.05.2023 r.

**Wykonawcy w postępowaniu  
ZP/1/2023/DSOSW13**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa fabrycznie nowego autokaru (ZP/1/2023/DSOSW13)**

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” w imieniu Zamawiającego, (Dolnośląski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 13 dla Uczniów Niewidomych i Słabowidzących oraz z innymi niepełnosprawnościami we Wrocławiu), informuję, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytania:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus który ma umieszczony silnik w środkowo- przedniej części autobusu, nad osią przednią, pod podłogą?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus fabrycznie nowy który nie jest zarejestrowany? W związku z tym wraz z autobusem nie będzie dostarczony dowód rejestracyjny.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancyjnym koszty wymaganych przeglądów gwarancyjnych oraz części podlegających naturalnemu zużyciu, zgodnie z książką gwarancyjną producenta, są po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w ramach odpowiedzi na pytania z dnia 27.04.2023 r. (odpowiedź na pytanie nr 18).

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający potwierdza, że lusterka łapowe to są te same co lusterka zewnętrzne?

**Odpowiedź:**

Tak.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie odpowiedzi na pytania nr 1 i 2.

DYREKTOR OŚRODKA

mgr Robert Warchałowski